YroSewypa B.5: [00AoYLOUAC — ATOUIKEC YPLATOOIKOVOLIKES KATAOTAOELG TTOA) LIKPGV OVIOTATWY

ANQNYMH ETAIPEIA ZYSTHMATQN MAPATQIrHx YAPOrONQY & ENEPTEIA2

'EABIO _A.E.

g : AP-M- A-E-: 50183/22/B/01/6/5. AP, T.E.M.H. 035478516000

14n Exaupwh XpAon (01/01/2015 - 31/12/2015)

MNeplouoiakd ototyeio
Nayla
Melov: AnocBeopgva;

Melov: Aropelwpeva

AnoB¢pata
ARaLtioeLg
Aouna

SUvoAo EVEPYNTIKOU

KaBapn B€aon KoL UTIOXPEWOELG

K‘ednd)\ma KoL anoBepatikd
MakpornpdBesEG UTIOXPEWOELG
chxj(unpdescusc UTIOXPEWOELG

SUvoho kadapric Oéonc ket UNOXPEHTEWY

1.170.426,88

2015

1.198.472,66

1.170.426,88

28.045,78
229.904,95
50.201,16
295.716,17

603.868,06

(15.295,07)
256.328,42
362.834,71

603.868,06

YnéSewypa B.6: Katdotaon AnoreXEouo’a‘mv YL TIOAU LULKPEC ovtétntec e Néuntn, 31 Aexélmploq 2015

:

|

!
: ‘ ‘ EABIO A.E. ANONYMH ETAIPEIA TYETHMATON HAPATQTHE YAPOTONOY & ENEPTEIAZ
AP-M- A-E-: 50183/22/B/01/6/5  AP. I.E.M.H. 035478516000

14n Erawpki Xpion (01/01/2015 - 31/12/2015)

KOkAog epyaciwv (Kabapog)

Aoutd ouvhBn €0o6a
MeTafoléq anoBepdtwy (epnopetpata, npoléva, NuKaT/uéva)

AYOpEG EUMOPEVHATWY KaL UAKWY

Mapoxég oe epyalopevoug

ANOOBEGELS EVOWIATWLY Taylwy Kol dUAWY otoelwy
“Aoud £€06a Kat {nutég :
Nouné £ooba kat KEPSN

Tokot kat ouvadn kovduAw (kaBapd mood)
AnotéAeopa nipo Gopwv

Anotéleopa neptoSou Petd and ¢épouq

O NMPOEAPO3 TOY A3
KURT DAHLBERG

PASSPORT NR. 84394551
AIEYOYNQN SYMBOYAOS

BEPYKIOZ ZENODQN
AAT. AE 229271

O NPOIXTAMENOX AOTIXTHPIOY
MANATOMOYAOZ MET. NANATIQTHZ
AAT. AZ211793

2015
52.733,51
©356.006,30

78.905,14

226.209,59
12.580,03
188.231,75
21.419,61
1.308,21
80.734,98
80.734,98

2014

1187.532,60
1.157.846,85
' 1,157.846,85
T 2968575
150.999,81
368.210,17
175718
 550.652,91

(96.030,05)
356.244,37
250.438,59
550.652,91

2014

364.096,50
196.277,37

© (4.537,24)

245,69
231.520,46
24.266,84
276.266,42
28.702,17
1.022,52
51.216,87
51.216,87




